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22.Intersport Pachleitner Naturfreunde Mountain-Bike Triathlon 2019

5.Bezirks Meisterschaften Kirchdorf/Krems**Swim 500m*Rad 18 km*Laufen 6 km
Samstag,17. August 2019 ** Freibad Klaus/Pyhrnbahn

Veranstalter: Naturfreunde Steyrling/Klaus

o

SPIRTS IR

hinterreiter

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE :Klassenwertung 22.NF Mountain-Bike Triathlon

[Rng|Stn [Teilnehmer |Verein [Jahr [Swim(Rng)  [Rad 18 km (Rng)Laufen 6km(Rng)| Total |
Schiler ménnlich*2004/2007

1 16 KINCEL Timo PSV Tri-Linz 2004 7:51.4( 1) 47:03.5( 1) 29:38.5( 1) 1:24:33.4
Jugend/Junioren weibl.*00/2003

1 8 ZIEGLER Viktoria Windischgarsten 2000 10:16.6( 1) 52:52.8( 1) 31:48.0( 1) 1:34:57.4
Jugend/junioren ménnl.*00/2003

1 17 ECKHART Michael SG Klaus 2000 10:01.8( 1) 48:25.3( 1) 29:03.7( 1) 1:27:30.8
Damen Elite 1*1990/1999

1 14 FRITZSCHE Eva Graz 1990 10:32.4( 1) 51:44.7( 1) 31:05.0( 1) 1:33:22.1

2 15 PROCK Veronika Rappottenstein 1994 10:50.8( 2) 55:46.6( 2) 32:24.9( 2) 1:39:02.3

3 13 LEUTGEB Lara Wartberg/Krems 1994 11:24.4( 3) 1:00:17.3( 3) 38:53.9( 3) 1:50:35.6

4 12 SCHNEIDER Melanie Herbalife 1991 14:02.9( 5) 1:05:33.2( 4) 41:02.7( 4) 2:00:38.8

11 PICHLER Julia Steyr 1999 12:13.4( 4) 0.0( 0) 0.0( 0) 0.0

Damen Elite 2*1980/1989

1 4 GRILL Melanie Micheldorf 1986 10:47.1( 1) 50:39.0( 1) 32:54.9( 2) 1:34:21.0

2 6 ASCHERMAYR Romana LG Kirchdorf 1984 11:13.5( 2) 54:42.6( 3) 30:51.6( 1) 1:36:47.7

3 7 BROSENHUBER Claudia P-Team 1982 12:21.3( 4) 51:37.2( 2) 34:51.9( 3) 1:38:50.4

4 9 ACHLEITNER Elisabeth Flying Flo 1984 12:09.0( 3) 58:51.8( 4) 40:35.2( 5) 1:51:36.0

5 3 BESENBACK Elisa Rappottenstein 1989 13:04.0( 5) 1:05:55.5( 5) 35:18.1( 4) 1:54:17.6
Damen Masters +40*1970/1979

1 1 HAGAUER Claudia TRI Friends 1978 9:17.3( 1) 50:55.4( 1) 30:24.3( 1) 1:30:37.0
Herren Elite 1*1990/1999

1 59 WALDHUBER Felix SV Aigen im Ennstal 1991  8:02.4( 1) 39:07.5( 1) 23:37.6( 1) 1:10:47.5

2 68 BARTL Julian Vorchdorf 1996 8:16.7( 2)  47:23.1( 4) 28:00.3( 2) 1:23:40.1

3 69 HASLINGER Andreas  Union Pennewang 1990 9:29.6( 3)  44:53.7( 2) 32:31.8( 8) 1:26:55.1

4 62 DUTZLER Markus Pettenbach 1994 12:09.4( 8) 45:00.7( 3) 31:37.3( 7) 1:28:47.4

5 65 BINDER Tobias Garsten 1993 10:11.4( 4) 47:56.0( 5) 30:58.7( 4) 1:29:06.1

6 67 HILGER Florian FH OO SportsTeam 1998 10:22.5( 5)  49:34.1( 7) 31:06.1( 5) 1:31:02.7

7 63 BAUMBERGER Sascha NF Steyrling/Klaus 1994 10:22.9( 6)  49:39.5( 8) 31:26.6( 6) 1:31:29.0

8 58 STRUTZENBERGER Arm Haidlmair 1992 12:04.4( 7) 48:48.4( 6) 30:58.1( 3) 1:31:50.9



Herren Elite 2*¥1980/1989
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52 BREITWIESER Roman

Union Pennewang

48 SONNTAGBAUER Herbel LG Kirchdorf

54 PRANGL Stefan

ASKO Laufrad Steyr

51 KETTENHUMMER Stefan LG Kirchdorf

49 PAMMER Michael

45 BRANDSTATTER Wolfgar www.kalktrophy.com

46 KRONBERGER Julian
53 PICHLER Johannes

44 EDLINGER Engelbert
57 BAYREDER Emanuel

Haidlmair

Micheldorf
Schoénbach
Hinterstoder
Schoénbach

55 KIRCHWEGER Benjamin Molin

47 LANGEDER Peter
56 KRONBERGER Michael

Herren Masters +40*1970/1979

1

© 00 N O Ol b WD

61 PRUNGRABER Karl
41 LANZ Bernhard

40 BOHM Mario

38 WINDHAGER Christian
36 SADLEDER Christian

Molln

Kirchdorf an der Kre

Union Reichenthal

LG Kirchdorf

TriTeam 1.USC Trau

LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

42 BRANDSTOTTER Ewald LG Kirchdorf

35 LACHMAYR Gerd
39 BROSENHUBER Heli

St.George/Attergau
Kartverein Klaus

37 ANTENSTEINER Andreas Hinterstoder

43 STADLMAYR Jlrgen

Herren Masters +50*1960/1969

1

0N O Ol WD

34 WILL Gerald

32 PICHLER Rainer

24 HARRER Alois

33 PICHLER Jochen

26 REINTHALER Josef
31 KALLER Harald

25 GRALL Hermann

28 PRILLER Ernst

29 GRASSEGGER Egon

Gesamt Damen

1
2
3
4
5
6

1 HAGAUER Claudia
14 FRITZSCHE Eva

4 GRILL Melanie

8 ZIEGLER Viktoria

LG Kirchdorf

Team4sports

Steyr

SU TRI STYRIA

Seeboden

Blaugelb CFK

Haidlmair
LG Kirchdorf

NF Steyrling/Klaus
NF Steyrling/Klaus

TRI Friends
Graz
Micheldorf

windischgarsten

6 ASCHERMAYR Romana LG Kirchdorf
7 BROSENHUBER Claudia P-Team

1988
1983
1985
1986
1984
1983
1983
1988
1981
1987
1987
1983
1986

1976
1978
1973
1971
1971
1976
1972
1977
1976
1973

1968
1969
1963
1967
1965
1967
1962
1966
1967

1978
1990
1986
2000
1984
1982

8:06.7( 1)
11:12.9( 7)
10:13.5( 3)
8:59.4( 2)
10:25.7( 5)
10:13.5( 3)
12:08.2( 11)
10:43.1( 6)
11:51.4( 10)
11:25.5( 8)
12:30.3( 12)
15:14.6( 13)
11:37.6( 9)

9:02.4( 3)
8:21.5( 1)
8:39.9( 2)
9:11.6( 4)
9:35.3( 5)
10:03.1( 6)
10:27.4( 8)
13:34.9( 9)
14:06.6( 10)
10:16.9( 7)

7:17.5( 1)
8:58.2( 2)
10:44.6( 4)
11:31.1( 7)
10:40.8( 3)
12:25.1( 9)
11:08.6( 6)
12:11.8( 8)
11:05.1( 5)

9:17.3( 1)
10:32.4( 3)
10:47.1( 4)
10:16.6( 2)
11:13.5( 6)
12:21.3( 10)

44:31.9( 2)
44:09.5( 1)
45:58.1( 3)
46:36.8( 4)
47:46.9( 5)
47:50.3( 6)
48:30.9( 7)
50:25.8( 8)
52:23.7( 9)
53:56.0( 10)
54:45.6( 11)

1:03:16.6( 12)
1:04:39.3( 13)

38:03.0( 1)
40:18.4( 2)
42:25.5( 4)
41:54.2( 3)
43:10.7( 5)
44:59.4( 6)
52:53.2( 7)
55:42.9( 9)
55:41.7( 8)
0.0( 0)

36:50.1( 1)
42:22.1( 2)
45:00.2( 3)
46:43.3( 5)
46:10.8( 4)
47:54.8( 7)
49:04.6( 8)
47:54.1( 6)
0.0( 0)

50:55.4( 2)
51:44.7( 4)
50:39.0( 1)
52:52.8( 5)
54:42.6( 6)
51:37.2( 3)

25:29.2( 2)
24:19.7( 1)
28:52.9( 3)
31:13.5( 6)
29:25.5( 4)
30:54.4( 5)
31:26.0( 7)
32:52.4( 8)
33:46.0( 9)
33:52.2( 10)
34:23.2( 11)
40:05.9( 12)
47:39.6( 13)

22:35.4( 1)
24:47.0( 2)
25:25.4( 3)
26:07.7( 4)
27:17.4( 5)
28:00.7( 6)
35:10.4( 7)
36:07.6( 8)
39:15.0( 9)
0.0( 0)

25:18.6( 1)
27:31.8( 4)
26:11.7( 3)
25:39.5( 2)
29:52.9( 7)
28:15.2( 5)
29:16.8( 6)
30:51.4( 8)
0.0( 0)

30:24.3( 1)
31:05.0( 3)
32:54.9( 6)
31:48.0( 4)
30:51.6( 2)
34:51.9( 7)

SPORTS

hinterreiter

1:18:07.8
1:19:42.1
1:25:04.5
1:26:49.7
1:27:38.1
1:28:58.2
1:32:05.1
1:34:01.3
1:38:01.1
1:39:13.7
1:41:39.1
1:58:37.1
2:03:56.5

1:09:40.8
1:13:26.9
1:16:30.8
1:17:13.5
1:20:03.4
1:23:03.2
1:38:31.0
1:45:25.4
1:49:03.3
0.0

1:09:26.2
1:18:52.1
1:21:56.5
1:23:53.9
1:26:44.5
1:28:35.1
1:29:30.0
1:30:57.3
0.0

1:30:37.0
1:33:22.1
1:34:21.0
1:34:57.4
1:36:47.7
1:38:50.4



10
11

15 PROCK Veronika
13 LEUTGEB Lara
9 ACHLEITNER Elisabeth
3 BESENBACK Elisa
12 SCHNEIDER Melanie
11 PICHLER Julia

Gesamtwertung Herren
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34 WILL Gerald

61 PRUNGRABER Karl
59 WALDHUBER Felix

41 LANZ Bernhard

40 BOHM Mario

38 WINDHAGER Christian
52 BREITWIESER Roman
32 PICHLER Rainer

Rappottenstein

1994

Wartberg an der Krer 1994

Flying Flo

Rappottenstein

Herbalife
Steyr

Team4sports

Union Reichenthal
SV Aigen im Ennstal

LG Kirchdorf

TriTeam 1.USC Trau

LG Kirchdorf

Union Pennewang

Steyr

48 SONNTAGBAUER Herbel LG Kirchdorf

36 SADLEDER Christian
24 HARRER Alois

42 BRANDSTGOTTER Ewald
68 BARTL Julian

33 PICHLER Jochen

16 KINCEL Timo

54 PRANGL Stefan

26 REINTHALER Josef

LG Kirchdorf

SU TRI STYRIA

LG Kirchdorf
Vorchdorf
Seeboden
PSV Tri-Linz

ASKO Laufrad Steyr

Blaugelb CFK

51 KETTENHUMMER Stefan LG Kirchdorf

69 HASLINGER Andreas
17 ECKHART Michael
49 PAMMER Michael

31 KALLER Harald

62 DUTZLER Markus

45 BRANDSTATTER Wolfgar www.kalktrophy.com

65 BINDER Tobias
25 GRALL Hermann
28 PRILLER Ernst
67 HILGER Florian

Union Pennewang

SG Klaus
Haidlmair
Haidlmair
Pettenbach

Garsten
LG Kirchdorf

NF Steyrling/Klaus
FH OO SportsTeam
63 BAUMBERGER Sascha NF Steyrling/Klaus

58 STRUTZENBERGER Armr Haidlmair

46 KRONBERGER Julian
53 PICHLER Johannes
44 EDLINGER Engelbert
35 LACHMAYR Gerd

57 BAYREDER Emanuel

Micheldorf
Schénbach
Hinterstoder

St.George/Attergau

Schénbach

55 KIRCHWEGER Benjamin Molin

39 BROSENHUBER Heli

Kartverein Klaus

37 ANTENSTEINER Andreas Hinterstoder

47 LANGEDER Peter

Molln

1984
1989
1991
1999

1968
1976
1991
1978
1973
1971
1988
1969
1983
1971
1963
1976
1996
1967
2004
1985
1965
1986
1990
2000
1984
1967
1994
1983
1993
1962
1966
1998
1994
1992
1983
1988
1981
1972
1987
1987
1977
1976
1983

10:50.8( 5)
11:24.4( 7)
12:09.0( 8)
13:04.0( 11)
14:02.9( 12)
12:13.4( 9)

7:17.5( 1)
9:02.4( 10)
8:02.4( 3)
8:21.5( 6)
8:39.9( 7)
9:11.6( 11)
8:06.7( 4)
8:58.2( 8)
11:12.9( 29)
9:35.3( 13)
10:44.6( 26)
10:03.1( 15)
8:16.7( 5)
11:31.1( 31)
7:51.4( 2)
10:13.5( 17)
10:40.8( 24)
8:59.4( 9)
9:29.6( 12)
10:01.8( 14)
10:25.7( 22)
12:25.1( 38)
12:09.4( 36)
10:13.5( 17)
10:11.4( 16)
11:08.6( 28)
12:11.8( 37)
10:22.5( 20)
10:22.9( 21)
12:04.4( 34)
12:08.2( 35)
10:43.1( 25)
11:51.4( 33)
10:27.4( 23)
11:25.5( 30)
12:30.3( 39)
13:34.9( 40)
14:06.6( 41)
15:14.6( 42)

55:46.6( 7)
1:00:17.3( 9)
58:51.8( 8)
1:05:55.5( 11)
1:05:33.2( 10)
0.0( 0)

36:50.1( 1)
38:03.0( 2)
39:07.5( 3)
40:18.4( 4)
42:25.5( 7)
41:54.2( 5)
44:31.9( 10)
42:22.1( 6)
44:09.5( 9)
43:10.7( 8)
45:00.2( 13)
44:59.4( 12)
47:23.1( 20)
46:43.3( 18)
47:03.5( 19)
45:58.1( 15)
46:10.8( 16)
46:36.8( 17)
44:53.7( 11)
48:25.3( 26)
47:46.9( 21)
47:54.8( 24)
45:00.7( 14)
47:50.3( 22)
47:56.0( 25)
49:04.6( 29)
47:54.1( 23)
49:34.1( 30)
49:39.5( 31)
48:48.4( 28)
48:30.9( 27)
50:25.8( 32)
52:23.7( 33)
52:53.2( 34)
53:56.0( 35)
54:45.6( 36)
55:42.9( 38)
55:41.7( 37)
1:03:16.6( 39)

32:24.9( 5)
38:53.9( 9)
40:35.2( 10)
35:18.1( 8)
41:02.7( 11)
0.0( 0)

25:18.6( 5)
22:35.4( 1)
23:37.6( 2)
24:47.0( 4)
25:25.4( 6)
26:07.7( 9)
25:29.2( 7)
27:31.8( 12)
24:19.7( 3)
27:17.4( 11)
26:11.7( 10)
28:00.7( 14)
28:00.3( 13)
25:39.5( 8)
29:38.5( 20)
28:52.9( 16)
29:52.9( 21)
31:13.5( 27)
32:31.8( 31)
29:03.7( 17)
29:25.5( 19)
28:15.2( 15)
31:37.3( 30)
30:54.4( 23)
30:58.7( 25)
29:16.8( 18)
30:51.4( 22)
31:06.1( 26)
31:26.6( 29)
30:58.1( 24)
31:26.0( 28)
32:52.4( 32)
33:46.0( 33)
35:10.4( 36)
33:52.2( 34)
34:23.2( 35)
36:07.6( 37)
39:15.0( 38)
40:05.9( 39)

SPORTSIN

hinterreiter

1:39:02.3
1:50:35.6
1:51:36.0
1:54:17.6
2:00:38.8
0.0

1:09:26.2
1:09:40.8
1:10:47.5
1:13:26.9
1:16:30.8
1:17:13.5
1:18:07.8
1:18:52.1
1:19:42.1
1:20:03.4
1:21:56.5
1:23:03.2
1:23:40.1
1:23:53.9
1:24:33.4
1:25:04.5
1:26:44.5
1:26:49.7
1:26:55.1
1:27:30.8
1:27:38.1
1:28:35.1
1:28:47.4
1:28:58.2
1:29:06.1
1:29:30.0
1:30:57.3
1:31:02.7
1:31:29.0
1:31:50.9
1:32:05.1
1:34:01.3
1:38:01.1
1:38:31.0
1:39:13.7
1:41:39.1
1:45:25.4
1:49:03.3
1:58:37.1



40 56 KRONBERGER Michael
29 GRASSEGGER Egon
43 STADLMAYR Jlrgen

NF Steyrling/Klaus
LG Kirchdorf

Staffelwertung

Kirchdorf an der Kre 1986 11:37.6( 32) 1:04:39.3( 40)
1967 11:05.1(27)
1973 10:16.9( 19)

0.0( 0)
0.0( 0)

|Rng|Stn | Teilnehmer Verein

[Jg. [Laufzeit(Rng) [Total

Staffel Schiler

1. 101 Die wendigen Wale
MELCHERT Sebastian
HACKL Maximilian
KIRCHWEGER Simon

Die wendigen Wale
Die wendigen Wale
Die wendigen Wale

Staffel Jugend

1. 104 Rambazamba im Fiat Panda
MAYR Michal
HABACHER Felix
BINDER Tobias

Staffel Aligemein
1. 122 Ybbstaler Solebader Boys
LOBERSORG Johannes Ybbstaler Solebader
THALLER Franz Ybbstaler Solebader
HEIGL Thomas Ybbstaler Solebader

2. 123 MPS
WENZELHUEMER Peter MPS
KERN Markus MPS
REDTENBACHER Stefan MPS

3. 121 Kirchdorf/Team Here 4 Beer
PLATZER Philipp Kirchdorf/Team Here
ALTENHOFER Markus  Kirchdorf/Team Here
ROHRLEITNER Wolfgang Kirchdorf/Team Here

4. 126 Die unglaublichen 3
BERGSTEINER Nina
POLZ Gerald
SERGL Bernhard

Die unglaublichen 3
Die unglaublichen 3
Die unglaublichen 3

5. 124 LG Kirchdorf 1
DICKETMULLER Walter
BERGER Gerald
BACHMAIR Roland

LG Kirchdorf 1
LG Kirchdorf 1
LG Kirchdorf 1

Rambazamba im Fia
Rambazamba im Fia:
Rambazamba im Fia

o 00

79
81
80

72
84

82
72
77

93
86
90

70
73
74

11:02.1( 1)

1:12:31.1( 1)

31:58.5( 1)

11:42.9( 1)
52:29.5( 1)
28:37.2( 1)

7:56.5( 2)
37:13.9( 1)
21:28.9( 1)

7:08.9( 1)
37:33.2( 2)
24:25.0( 2)

8:54.5( 4)
40:02.2( 4)
29:12.9( 7)

10:26.6( 6)
43:06.6( 5)
25:02.3( 3)

8:45.2( 3)
46:21.4( 8)
26:36.8( 4)

1:55:31.7

1:32:49.6

1:06:39.3

1:09:07.1

1:18:09.6

1:18:35.5

1:21:43.4

47:39.6( 40)
0.0( 0)
0.0( 0)

SPORTSIR

hinterreiter

2:03:56.5
0.0
0.0



10.

11.

12,

13.

14.

115 Bis das oana Read
BRANDECKER Andreas Bis das oana Read
KOGLGRUBER Maritz Bis das oana Read
STRARER Tobias Bis das oana Read

125 Ybbstaler Solebader

HERB-HUBALEK Alexand Ybbstaler Solebader

AIGNER Reinhard Ybbstaler Solebader

AIGENBAUER Hansi Ybbstaler Solebader
106 HUKI

KIENINGER Jirgen HUKI

KIENINGER Jirgen HUKI

HUEMERLEHNER Johant HUKI

118 OCR Kremstal
KAISER Andreas
RIEGER Gerhard
SCHUTTI Peter

OCR Kremstal
OCR Kremstal
OCR Kremstal

105 Stegerhiitte

GRABNER Andreas Stegerhiitte
HACKL Mario Stegerhiitte
GOSWEINER Franz Stegerhitte

114 Wegscheider Power Team
WEGSCHEIDER Katharin Wegscheider Power
WEGSCHEIDER Viktor Wegscheider Power '
WEGSCHEIDER Alexand: Wegscheider Power

103 Team Holzbau Eckhart
EIBL Martin
ECKHART Roland
ECKHART Patrick

Team Holzbau Eckhe
Team Holzbau Eckhe
Team Holzbau Eckhe

107 Drahuaber Buam
AIGNER Dietmar
AIGNER Rainer
AIGNER Werner

Drahuaber Buam
Drahuaber Buam
Drahuaber Buam

110 150 Jahre Nova-Rock
RIEDLER Bernhard 150 Jahre Nova-Rocl
BERNHARDT Ingo 150 Jahre Nova-Rocl
KREXHAMMER Andreas 150 Jahre Nova-Rocl

Staffel Damen

90
99
98

72
72
80

58
58
56

83
82
83

78
78
77

96
52
91

87
71
93

78
84
75

69
69
69

11:15.2( 8)
39:11.8( 3)
31:20.0( 10)

11:45.9( 9)
44:01.0( 6)
28:17.9( 6)

9:07.6( 5)
48:52.8( 9)
27:25.6( 5)

12:15.2( 10)
45:27.8( 7)
29:25.5( 8)

10:41.9( 7)
51:03.3( 10)
34:42.3( 13)

12:46.4( 11)
58:26.0( 13)
29:54.5( 9)

16:02.0( 14)
51:39.6( 11)
34:41.7( 12)

14:40.7( 12)
56:07.3( 12)
33:06.1( 11)

15:19.2( 13)
1:00:33.9( 14)
41:44.3( 14)

1:21:47.0

1:24:04.8

1:25:26.0

1:27:08.5

1:36:27.5

1:41:06.9

1:42:23.3

1:43:54.1

1:57:37.4

SPORTS I

hinterreiter




1. 113 Ybbstaler Solebader Girls
KALTENBRUNNER Julia Ybbstaler Solebader
SYKORA Heidi Ybbstaler Solebader
EHGARTNER Sophia Ybbstaler Solebader

2. 112 Desperate Tri-Wives/LG Kirchd.
WIMMER Petra Desperate Tri-Wives
STAUDINGER Daniela  Desperate Tri-Wives
PILS Julia Desperate Tri-Wives

3. 111 Just for Fun
COVATTI Vivian Tiemi
HILGER Miriam
HILGER Michaela

Just for Fun
Just for Fun
Just for Fun

Gesamtwertung Staffeln

1. 122 Ybbstaler Solebader Boys
LOBERSORG Johannes Ybbstaler Solebader
THALLER Franz Ybbstaler Solebader
HEIGL Thomas Ybbstaler Solebader

2. 123 MPS
WENZELHUEMER Peter MPS
KERN Markus MPS

REDTENBACHER Stefan MPS

3. 121 Kirchdorf/Team Here 4 Beer
PLATZER Philipp Kirchdorf/Team Here
ALTENHOFER Markus  Kirchdorf/Team Here
ROHRLEITNER Wolfgang Kirchdorf/Team Here

4. 126 Die unglaublichen 3
BERGSTEINER Nina
POLZ Gerald
SERGL Bernhard

Die unglaublichen 3
Die unglaublichen 3
Die unglaublichen 3

5. 124 LG Kirchdorf 1
DICKETMULLER Walter LG Kirchdorf 1
BERGER Gerald LG Kirchdorf 1
BACHMAIR Roland LG Kirchdorf 1

6. 115 Bis das oana Read
BRANDECKER Andreas Bis das oana Read
KOGLGRUBER Maritz Bis das oana Read
STRARER Tobias Bis das oana Read

91
74
96

83
81
90

92
96
96

79
81
80

72
84

82
72
77

93
86
90

70
73
74

90
99
98

11:48.8( 2)
51:28.3( 2)
31:47.2( 2)

11:59.0( 3)
55:24.8( 3)
29:08.3( 1)

9:22.8( 1)
50:27.7( 1)
39:04.7( 3)

7:56.5( 2)
37:13.9( 1)
21:28.9( 1)

7:08.9( 1)
37:33.2( 2)
24:25.0( 2)

8:54.5( 4)
40:02.2( 4)
29:12.9( 9)

10:26.6( 7)
43:06.6( 5)
25:02.3( 3)

8:45.2( 3)
46:21.4( 8)
26:36.8( 4)

11:15.2( 10)
39:11.8( 3)
31:20.0( 12)

1:35:04.3

1:36:32.1

1:38:55.2

1:06:39.3

1:09:07.1

1:18:09.6

1:18:35.5

1:21:43.4

1:21:47.0

SPORTS

hinterreiter




10.

11.

12,

13.

14.

15.

125 Ybbstaler Solebader

HERB-HUBALEK Alexand Ybbstaler Solebader
AIGNER Reinhard Ybbstaler Solebader
AIGENBAUER Hansi Ybbstaler Solebader

106 HUKI

KIENINGER Jurgen HUKI
KIENINGER Jurgen HUKI
HUEMERLEHNER Johant HUKI

118 OCR Kremstal

KAISER Andreas
RIEGER Gerhard
SCHUTTI Peter

OCR Kremstal
OCR Kremstal
OCR Kremstal

104 Rambazamba im Fiat Panda

Rambazamba im Fia
Rambazamba im Fia
Rambazamba im Fia

MAYR Michal
HABACHER Felix
BINDER Tobias

113 Ybbstaler Solebader Girls

KALTENBRUNNER Julia Ybbstaler Solebader
SYKORA Heidi Ybbstaler Solebader
EHGARTNER Sophia Ybbstaler Solebader

105 Stegerhiitte

GRABNER Andreas Stegerhiitte
HACKL Mario Stegerhiitte
GOSWEINER Franz Stegerhitte

112 Desperate Tri-Wives/LG Kirchd.

WIMMER Petra
STAUDINGER Daniela
PILS Julia

Desperate Tri-Wives
Desperate Tri-Wives
Desperate Tri-Wives

111 Just for Fun

COVATTI Vivian Tiemi
HILGER Miriam
HILGER Michaela

Just for Fun
Just for Fun
Just for Fun

114 Wegscheider Power Team

WEGSCHEIDER Katharin Wegscheider Power
WEGSCHEIDER Viktor Wegscheider Power '
WEGSCHEIDER Alexand: Wegscheider Power

72
72
80

58
58
56

83
82
83

91
74
96

78
78
77

83
81
90

92
96
96

96
52
91

11:45.9( 12)
44:01.0( 6)
28:17.9( 6)

9:07.6( 5)
48:52.8( 9)
27:25.6( 5)

12:15.2( 15)
45:27.8( 7)
29:25.5( 10)

11:42.9( 11)
52:29.5( 14)
28:37.2( 7)

11:48.8( 13)
51:28.3( 12)
31:47.2( 13)

10:41.9( 8)
51:03.3( 11)
34:42.3( 17)

11:59.0( 14)
55:24.8( 15)
29:08.3( 8)

9:22.8( 6)
50:27.7( 10)
39:04.7( 18)

12:46.4( 16)
58:26.0( 17)
29:54.5( 11)

1:24:04.8

1:25:26.0

1:27:08.5

1:32:49.6

1:35:04.3

1:36:27.5

1:36:32.1

1:38:55.2

1:41:06.9
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16.

17.

18.

19.

103 Team Holzbau Eckhart
EIBL Martin
ECKHART Roland
ECKHART Patrick

107 Drahuaber Buam
AIGNER Dietmar
AIGNER Rainer
AIGNER Werner

101 Die wendigen Wale
MELCHERT Sebastian
HACKL Maximilian
KIRCHWEGER Simon

110 150 Jahre Nova-Rock
RIEDLER Bernhard
BERNHARDT Ingo
KREXHAMMER Andreas

Results + Timing
sportstiming hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Fur Sie im Einsatz:Reinhard Hinterreiter

Team Holzbau Eckhe
Team Holzbau Eckhe
Team Holzbau Eckhe

Drahuaber Buam
Drahuaber Buam
Drahuaber Buam

Die wendigen Wale
Die wendigen Wale
Die wendigen Wale

150 Jahre Nova-Rocl
150 Jahre Nova-Rocl
150 Jahre Nova-Rocl

87
71
93

78
84
75

~

()]

69
69
69

16:02.0( 19)
51:39.6( 13)
34:41.7(16) 1:42:23.3

14:40.7( 17)
56:07.3( 16)
33:06.1( 15) 1:43:54.1

11:02.1( 9)
1:12:31.1( 19)
31:58.5(14) 1:55:31.7

15:19.2( 18)
1:00:33.9( 18)
41:44.3(19) 1:57:37.4
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